
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
Ученого совета Лесосибирского педагогического института – 

 филиала федерального государственного автономного образовательного 
учреждения высшего образования  

«Сибирский федеральный университет» 
«О работе студенческих клубов, объединений, движений в институте в 

2022-2023 учебном году и направлениях развития молодежной политики 
в ЛПИ – филиале СФУ» 

 
г. Лесосибирск        25  мая  2023  года 
 

Заслушав и обсудив сообщение специалиста центра молодежной 
политики М.В. Елгиной, 

 
 
Ученый совет 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: Информацию о работе студенческих клубов, 

объединений, движений в институте в 2022-2023 учебном году и 
направлениях развития молодежной политики в ЛПИ – филиале СФУ 
принять к сведению. 

 
 
 
 

Председатель Ученого совета, 
директор  ЛПИ – филиала СФУ                                                 Л.Н. Храмова 
 
 
 
Ученый секретарь                                                                              Т.В. Захарова 
 
 
  



ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
Ученого совета Лесосибирского педагогического института – 

 филиала федерального государственного автономного образовательного 
учреждения высшего образования  

«Сибирский федеральный университет» 
«Отчет о проведении II Всероссийского молодежного научного форума 

«Современное педагогическое образование: 
 теоретический и прикладной аспекты» 2023» 

 
г. Лесосибирск        25  мая  2023 года 
 

Заслушав и обсудив сообщение начальника научно-исследовательской 
части О.Б. Лобанову,  

 
 
Ученый совет 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: Утвердить отчет о проведении II Всероссийского 

молодежного научного форума «Современное педагогическое образование: 
теоретический и прикладной аспекты» 2023. 

 
 
 

Председатель ученого совета, 
директор  ЛПИ – филиала СФУ      Л.Н. Храмова 
 
 
 
Ученый секретарь                                                                       Т.В. Захарова 
  



ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
Ученого совета Лесосибирского педагогического института – 

 филиала федерального государственного автономного образовательного 
учреждения высшего образования  

«Сибирский федеральный университет» 
«О выдвижении кандидатур председателей ГЭК на 2024 г.» 

 
г. Лесосибирск        25  мая  2023 года 
 

Заслушав и обсудив сообщение зам. директора по учебной работе 
С.В. Мамаеву,  

 
 
Ученый совет 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: Утвердить список кандидатур председателей ГЭК 

на 2024 год. 
 

 
 
 

Председатель ученого совета, 
директор  ЛПИ – филиала СФУ                                                 Л.Н. Храмова 
 
 
 
Ученый секретарь                                                                              Т.В. Захарова 
 


